
Zadavatel: 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. 
Hradecká 1092, 506 01 Jičín – Valdické Předměstí 
IČ: 620 24 922 
 
 

V Praze dne 21. 6. 2017 

 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 - Odpověď na dotaz zájemce 

 

V souladu s článkem 2. zadávací dokumentace pro zakázku na dodávku s názvem „Zařízení pro 
dynamické mechanické zkoušky 2“ (Oznámení o zahájení výběrového řízení na zakázku v rámci OP 
PIK zveřejněné na profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-
automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-dynamicke-mechanicke-zkousky-2_18731/ dne 
16. 6. 2017), Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu 
zájemce:  

 

Dotaz č. 1: 

Je problémem min. zdvih peak to peak 63,5 mm? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel trvá na minimální výšce zdvihu uvedené v bodě 3.1.6 Technické specifikace, která tvoří 
Přílohu č. 4 zadávací dokumentace, tj. zdvih nabízeného zařízení musí být min. 72 mm peak to peak.  

 

Dotaz č. 2: 

Je problémem velikost kluzného stolu min 600x600 mm? 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel trvá na rozměrech kluzného stolu uvedených v bodě 3.1.4 Technické specifikace, která 
tvoří Přílohu č. 4 zadávací dokumentace, tj. kluzný stůl pro horizontální vibrace musí mít rozměry 
450 x 450 mm až 550 x 550 mm. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Pavel Karásek 
Rödl & Partner Optimus Consult a.s. 
 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-dynamicke-mechanicke-zkousky-2_18731/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-dynamicke-mechanicke-zkousky-2_18731/

